



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 952 709 003
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STAVANGER INSTALLASJON AS
Forretningsadresse: Auglendsdalen 79
4017 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Runestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	136 010 989	99 624 620
Annen driftsinntekt		246 000	233 356
Sum inntekter		136 256 989	99 857 976
Kostnader			
Varekostnad		68 293 261	48 191 716
Lønnskostnad	4	45 871 138	42 996 018
Ordinære avskrivninger	5	1 703 353	1 498 530
Annen driftskostnad	4	8 911 805	8 844 072
Sum kostnader		124 779 556	101 530 336
Driftsresultat		11 477 432	-1 672 360
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 730 000	
Annen renteinntekt		882 383	256 149
Sum finansinntekter		2 612 383	256 149
Annen rentekostnad		7 846	982
Sum finanskostnader		7 846	982
Netto finans		2 604 537	255 167
Resultat før skattekostnad		14 081 969	-1 417 193
Skattekostnad på resultat	6	2 779 985	-141 806
Årsresultat	7	11 301 984	-1 275 387
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 301 984	-1 275 387
Totalresultat		11 301 984	-1 275 387
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		27 678 056	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
fra annen egenkapital		-16 376 072	-1 275 387
Sum overføringer og disponeringer		11 301 984	-1 275 387



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		1 496 900
Sum immaterielle eiendeler			1 496 900
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	5	2 414 925	2 414 925
Maskiner og anlegg	5	4 555 646	4 842 931
Driftsløsøre og lignende	5	1 565 512	1 673 731
Sum varige driftsmidler		8 536 083	8 931 588
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			27 678 056
Lån til foretak i samme konsern		541 258	491 258
Investeringer i tilknyttet selskap		1 500 000	1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 041 258	29 669 314
Sum anleggsmidler		10 577 341	40 097 802
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning		1 202 248	1 302 248
Sum varer		1 202 248	1 302 248
Fordringer			
Kundefordringer	3, 8	27 667 493	26 797 090
Andre kortsiktige fordringer		11 532 992	10 891 521
Sum fordringer		39 200 485	37 688 611
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter		24 505 912	14 451 153
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 505 912	14 451 153
Sum omløpsmidler		64 908 645	53 442 013



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		75 485 986	93 539 814
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Overkurs		4 550 000	4 550 000
Annen innskutt egenkapital		3 570 319	3 570 319
Sum innskutt egenkapital		9 120 319	9 120 319
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		42 660 820	59 036 892
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		42 660 820	59 036 892
Sum egenkapital	7	51 781 139	68 157 211
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 283 085	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 283 085	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 283 085	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 985 261	12 175 298
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		7 251 761	5 932 748
Annen kortsiktig gjeld		8 184 740	7 274 558
Sum kortsiktig gjeld		22 421 762	25 382 604
Sum gjeld		23 704 847	25 382 604
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 485 986	93 539 814



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 602654

Enheten

Organisasjonsnummer: 952 709 003
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STAVANGER INSTALLASJON AS
Forretningsadresse: Auglendsdalen 79
4017 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Runestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



Organisasjonsnr: 952 709 003
STAVANGER INSTALLASJON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		136 010 989	99 624 620
Annen driftsinntekt	2, 3	246 000	233 356
Sum inntekter		136 256 989	99 857 976
Kostnader			
Varekostnad		68 293 261	48 191 716
Lønnskostnad	4	45 871 138	42 996 018
Ordinære avskrivninger	5	1 703 353	1 498 530
Annen driftskostnad	4	8 911 805	8 844 072
Sum kostnader		124 779 556	101 530 336
Driftsresultat		11 477 432	-1 672 360
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 730 000	
Annen renteinntekt		882 383	256 149
Sum finansinntekter		2 612 383	256 149
Annen rentekostnad		7 846	982
Sum finanskostnader		7 846	982
Netto finans		2 604 537	255 167
Resultat før skattekostnad		14 081 969	-1 417 193
Skattekostnad på resultat	6	2 779 985	-141 806
Årsresultat	7	11 301 984	-1 275 387
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 301 984	-1 275 387
Totalresultat		11 301 984	-1 275 387
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		27 678 056	
fra annen egenkapital		-16 376 072	-1 275 387
Sum overføringer og disponeringer		11 301 984	-1 275 387



Organisasjonsnr: 952 709 003
STAVANGER INSTALLASJON AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		1 496 900
Sum immaterielle eiendeler			1 496 900
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	5	2 414 925	2 414 925
Maskiner og anlegg	5	4 555 646	4 842 931
Driftsløsøre og lignende	5	1 565 512	1 673 731
Sum varige driftsmidler		8 536 083	8 931 588
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			27 678 056
Lån til foretak i samme konsern		541 258	491 258
Investeringer i tilknyttet selskap		1 500 000	1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 041 258	29 669 314
Sum anleggsmidler		10 577 341	40 097 802
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning		1 202 248	1 302 248
Sum varer		1 202 248	1 302 248
Fordringer			
Kundefordringer	3, 8	27 667 493	26 797 090
Andre kortsiktige fordringer		11 532 992	10 891 521
Sum fordringer		39 200 485	37 688 611
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter		24 505 912	14 451 153
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 505 912	14 451 153
Sum omløpsmidler		64 908 645	53 442 013
SUM EIENDELER		75 485 986	93 539 814

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Overkurs		4 550 000	4 550 000
Annen innskutt egenkapital		3 570 319	3 570 319
Sum innskutt egenkapital		9 120 319	9 120 319
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		42 660 820	59 036 892
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		42 660 820	59 036 892
Sum egenkapital	7	51 781 139	68 157 211
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 283 085	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 283 085	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 283 085	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 985 261	12 175 298
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		7 251 761	5 932 748
Annen kortsiktig gjeld		8 184 740	7 274 558
Sum kortsiktig gjeld		22 421 762	25 382 604
Sum gjeld		23 704 847	25 382 604
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 485 986	93 539 814



Organisasjonsnr: 952 709 003
STAVANGER INSTALLASJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
55.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



KPMG AS
Forusparken 2
P.O. Box 57
N-4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Stavanger Installasjon AS

ÅRSBERETNING FOR 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er å utføre elektroinstallasjon innen sterk og svakstrøm. Selskapets virksomhet drives i Rogaland.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for vurderingen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske målsetting for årene framover. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2024. Styret bekrefter at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av driften i 2024. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapets stilling.

Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i selskapet vært tilfredsstillende. Selskapet arbeider kontinuerlig med å forbedre det interne miljøet. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Totalt sykefravær siste år har vært ca. 3,5 %. Det har ikke vært ulykker i 2024 som har medført lengre sykeperioder på arbeidsplassen.

Likestilling og diskriminering

Selskapet tilstreber å etterleve de krav som gjelder og de forventninger som stilles når det gjelder likestilling mellom kjønnene og arbeid mot diskriminering. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

I Stavanger Installasjon AS var det 31.12.2024, 54 ansatte hvorav 3 kvinner og 51 menn.

Selskapet har en deltidsansatt og ingen ufrivillige deltidsansatte.

Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Foreldrepermisjon		Faktisk deltid		Ufrivillig deltid	
Antall kvinner	Antall menn	Antall kvinner	Antall menn	Kvinnens uttak (gj.snitt antall uker)	Menns uttak (gj.snitt antall uker)	Antall kvinner	Antall menn	Antall kvinner	Antall menn
3	51	0	1	0	23	1	0	0	0

Tabell 1

Mer informasjon om dette finnes på selskapets nettside: <https://www.si.no/>



Stavanger Installasjon AS

ÅRSBERETNING FOR 2024

Styreansvarsforsikring

Virksomheten har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer.

Miljørapportering

Selskapet har over flere år hatt en miljøplan som årlig revideres. Selskapet har hatt spesielt fokus på kildesortering av avfall, bilpark som i stor grad er elektrisk og leide lokaler. Selskapet flyttet inn i nye lokaler i 2022, der det blant annet er foretatt utskiftning av vinduer, lysarmatur og installert solceller på tak. Selskapet er i løpet av året blitt Miljøfyrtårnsertifisert.

Åpenhetsloven

Selskapet utarbeidet og publiserte åpenhetsrapport på selskapets nettside innen 30.06.2024. I løpet av høsten 2024 og videre i 2025 har selskapet jobbet videre med systematisering og intern kompetanseheving i selskapet hva gjelder bevisstgjøring knyttet til åpenhetsloven.

Resultat, kontantstrøm, investering, finansiering og likviditet

Selskapet hadde i 2024 en omsetning på 136,2 mill. mot 99,8 mill. i 2023. Årsresultatet i 2024 ble for selskapet 11,3 mill. mot -1,3 mill. i 2023.

Selskapet finansielle stilling betegnes som god. Konsernet har positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2024 og 2023. Selskapets totalkapital var ved utgangen av året kr 75,5 mill. mot 93,5 mill. året før. Egenkapitalen ved utgangen av året var for selskapet kr 51,8 mill. mot kr 68,1 mill. i 2023

Selskapet hadde en egenkapitalprosent på ca. 68,4 % 31.12.2024 sammenlignet med 72,8 % 31.12.2023.

Mot slutten av 2024 ble det gjennomført en omorganisering i Stavanger Installasjon AS gruppen der selskapet SI – Holding AS ble stiftet. I den anledning ble datterselskapene som tidligere har ligget under Stavanger Installasjon AS flyttet opp via tilleggsutbytte til SI – Holding AS.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke direkte eksponert i valuta. Selskapet er også lite eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet har lite rentebærende gjeld.



Stavanger Installasjon AS

ÅRSBERETNING FOR 2024

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav til moderat. Dette er blant annet basert på historisk lave tap, men også implementere rutiner for oppfølging og inndrivning av utestående krav.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at overskuddet i Stavanger Installasjon AS på kr 11 324 198 disponeres ved: Overføring til annen egenkapital med kr 11 324 198

Stavanger, 17.06.2025

Tor Inge Gimre
Daglig leder

Rune Runestad
Styrets leder



Stavanger Installasjon AS

Organisasjonsnr.: 952 709 003

RESULTATREGNSKAP	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2, 3	136 010 989	99 624 620
Annen driftsinntekt		246 000	233 356
SUM DRIFTSINNTEKTER		136 256 989	99 857 976
Varekostnad		68 293 261	48 191 716
Lønnskostnad	4	45 871 138	42 996 018
Ordinære avskrivninger	5	1 703 353	1 498 530
Annen driftskostnad	4	8 911 805	8 844 072
SUM DRIFTSKOSTNADER		124 779 556	101 530 336
DRIFTSRESULTAT		11 477 432	-1 672 360
Inntekt på investering i datterselskap		1 730 000	0
Renteinntekt		882 383	256 149
Rentekostnad		7 846	982
RESULTAT AV FINANSPOSTER		2 604 537	255 167
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER		14 081 969	-1 417 193
Skattekostnad på resultat	6	2 779 985	141 806
ORDINÆRT RESULTAT		11 301 984	-1 275 387
ÅRSRESULTAT	7	11 301 984	-1 275 387
Overføringer: til utbytte		27 678 056	0
fra annen egenkapital		16 376 072	1 275 387
SUM OVERFØRINGER		11 301 984	-1 275 387



Stavanger Installasjon AS

Organisasjonsnr.: 952 709 003

BALANSE PR. 31.12	Note	2024	2023
EIENDELER			
Utsatt skattefordel	6	0	1 496 900
SUM IMMATERIELLE EIENDLER		0	1 496 900
Tomter og bygninger	5	2 414 925	2 414 925
Maskiner og anlegg	5	4 555 646	4 842 931
Driftsløsøre og lignende	5	1 565 512	1 673 731
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		8 536 083	8 931 588
Investering i datterselskap		0	27 678 056
Lån til foretak i samme konsern		541 258	491 258
Investering i tilknyttet selskap		1 500 000	1 500 000
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		2 041 258	29 669 314
SUM ANLEGGSMIDLER		10 577 341	40 097 802
Varebeholdning		1 202 248	1 302 248
SUM VARER OG ANNEN BEHOLDNING		1 202 248	1 302 248
Kundefordringer	3, 8	27 667 493	26 797 090
Andre kortsiktige fordringer		11 532 992	10 891 521
SUM FORDRINGER		39 200 485	37 688 611
Bankinnskudd og kontanter		24 505 912	14 451 153
SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER		24 505 912	14 451 153
SUM OMLØPSMIDLER		64 908 645	53 442 013
SUM EIENDELER		75 485 986	93 539 814



Stavanger Installasjon AS

Organisasjonsnr.: 952 709 003

BALANSE PR. 31.12	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Overkurs		4 550 000	4 550 000
Annen innskutt egenkapital		3 570 319	3 570 319
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		9 120 319	9 120 319
Annen egenkapital		42 660 820	59 036 892
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		42 660 820	59 036 892
SUM EGENKAPITAL	7	51 781 139	68 157 211
Utsatt skatt	6	1 283 085	0
SUM AVSETNING FOR FORPLIKTELSER		1 283 085	0
Leverandørgjeld		6 985 261	12 175 298
Skyldig offentlige avgifter		7 251 761	5 932 748
Annen kortsiktig gjeld		8 184 740	7 274 558
SUM KORTSIKTIG GJELD		22 421 762	25 382 604
SUM GJELD		23 704 847	25 382 604
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		75 485 986	93 539 814

Stavanger, 17.06.2025
Styret i Stavanger Installasjon AS


Rune Runestad
styreleder


Tor Inge Gimre
daglig leder



Kontantstrømoppstilling
Stavanger Installasjon AS

	2024	2023
+/- Resultat før skattekostnad	14 081 969	-1 417 193
- Periodens betalte skatter	0	0
+/- Tap/gevinst avgang driftsmidler	-246 000	-232 814
+ Avskrivninger og nedskrivninger	1 703 353	1 498 530
Endring i varelager	100 000	-318 000
+/- Endring i kundefordringer	-870 403	-6 487 641
+/- Endring i leverandørgjeld	-5 190 037	5 289 371
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 537 726	-186 635
A: Netto kontantstrøm fra operasjonelle	11 116 608	-1 854 382
- Utbetalinger ved kjøp av varige	-1 307 848	-2 783 733
+ Innbetaling ved salg av driftsmidler	246 000	232 814
B: Netto kontantstrøm fra investeringer	-1 061 848	-2 550 919
+/- Utbetalt utbytte	0	0
+/- Mottatt konsernbidrag	0	4 577 332
C: Netto kontantstrøm fra finansiering	0	4 577 332
A+B+C: Endring i kontanter gjennom året	10 054 760	172 031
+ Beholdning av kontanter 01.01	14 451 153	14 279 122
= Beholdning av kontanter 31.12	24 505 912	14 451 153



Stavanger Installasjon AS

Org. nr.: 952 709 003

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger. Årsregnskapet er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskapsinformasjon i samsvar med god regnskapsskikk krever at ledelsen benytter rimelige estimater og forutsetninger ved utarbeidelsen av resultatregnskapet. De estimater og forutsetninger som gjøres ved periodeslutt påvirker også verdien av eiendeler og gjeld samt noteopplysninger. De virkelige tall kan avvike fra disse estimater.

Goodwill

Goodwill avskrives lineært i resultatregnskapet over den periode den vurderes å ha verdi for konsernet. Avskrivning av goodwill skjer fra og med oppkjøpstidspunktet.

Vurdering – og klassifiseringsprinsipper

Klassifisering

Eiendeler og gjeld som knytter seg til virksomhetens produksjon og varekretsløp, klassifiseres som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Eiendeler som ikke er bestemt til varig eie eller bruk, klassifiseres som omløpsmidler. Øvrige eiendeler og gjeld klassifiseres som anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Virksomhetsområder

Konsernets virksomhet defineres til å omfatte ett virksomhetsområde. I tråd med god regnskapsskikk presenteres tall for driftsinntekter fordelt på geografisk oppdeling.

Kontanter, bank og lignende

Kontanter, bank og lignende inkluderer kontanter og bankinnskudd.

Fordringer

Fordringer oppføres i balansen til pålydende verdi etter fradrag for forventet tap.



Stavanger Installasjon AS

Org. nr.: 952 709 003

Noter til regnskapet for 2024

Varebeholdning

Varebeholdning er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstillelse, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Aksjer i datterselskap

Datterselskapene er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres under finansinntekter såfremt samlede utdelinger ikke overstiger opptjent overskudd i Stavanger Installasjon AS eiertid. Eventuell utdeling utover opptjent overskudd i konsernets eiertid reguleres mot aksjenes kostpris. Gevinst ved salg av aksjer i datterselskap klassifiseres som finansinntekter i resultatregnskapet. Eventuelt tap/nedskrivninger klassifiseres som finanskostnader i resultatregnskapet.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer hvor Stavanger Installasjon AS med datterselskaper ikke har betydelig innflytelse vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres under finansinntekter. Gevinst og tap ved salg samt eventuelle nedskrivninger klassifiseres som finansposter i resultatregnskapet.

Investeringen i R2S Elektro AS regnskapsføres til egenkapitalmetoden i konsernet med virkning fra 1.1.2019, se nærmere info i note 9.

Prosjekter i arbeid

Prosjekter er medtatt etter løpende avregning. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende og det er tatt hensyn til usikkerhet ved beregning av forventet opptjent fortjeneste. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Påløpt inntekt bokføres under kundefordringer.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er oppført i balansen til historisk kost og fratrukket eventuelle nedskrivninger og bedriftsøkonomiske avskrivninger. Bedriftsøkonomiske avskrivninger er lineære og fastsatt etter en vurdering av driftsmiddelets tekniske/økonomiske levetid.

Utskiftninger og fornyelser som vesentlig øker driftsmiddelets kapasitet eller levetid aktiveres. Kostnader med reparasjon og vedlikehold utgiftsføres. Gevinst og tap som oppstår ved avhending av varige driftsmidler blir klassifisert som ordinære driftsinntekter og kostnader.

Inntekter og kostnader

Inntektsføring – varer og tjenester

Ved salg av varer skjer inntektsføring på leveringstidspunktet. Ved salg av tjenester til timepris skjer inntektsføring på ytelsespunkt.



Stavanger Installasjon AS

Org. nr.: 952 709 003

Noter til regnskapet for 2024

Kostnadsføring generelt

Kostnadsføring skjer når kostnadene påløper.

Kostnadsføring – aksjer

Tap ved salg og nedskrivninger relatert til aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og andre aksjer regnskapsføres som finansposter. Tap ved salg regnskapsføres på transaksjonstidspunktet. Nedskrivning resultatføres basert på verdimåling pr balansetidspunkt og hensyntar eventuell ny informasjon mellom balansedag og tidspunkt for regnskapsavleggelse i den grad dette er i samsvar med god regnskapsskikk.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av summen av betalbare skatter og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel i balansen er beregnet med nominell skattesats på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Regnskapsmessig resultat belastes således med full skatt uavhengig av når skatten skal betales. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Pensjonskostnader

Pensjonsordningene i konsernet består primært av innskuddsbaserte ordninger.

Konsernbidrag

Konsernbidrag er som hovedregel presentert etter nettoprinsippet, i samsvar med Norsk Regnskaps Standard for resultatiskatt.



Stavanger Installasjon AS

Org. nr.: 952 709 003

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 Virksomhetsområder og geografiske markeder

Selskapets virksomhet defineres til å omfatte ett virksomhetsområde. Selskapets inntekter er i sin helhet innvunnet i Norge.

Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets større prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode og inntektsføres i takt med beregnet fullføringsgrad.

Prosjektenes fullføringsgrad er vurdert på grunnlag av påløpte kostnader i forhold til forventede totale prosjektkostnader. Forventet totalkostnad er estimert på grunnlag av erfaringstall, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

Løpende prosjekter	2023	2024
Inntektsført på løpende prosjekter	13 031 432	55 617 815
Kostnader knyttet til opptjente inntekter	8 488 272	49 857 385
Netto resultatført inntekt	4 543 160	5 760 430

Estimert gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	0
Opptjent ikke fakturerte inntekter på løpende anleggskontrakter inkludert i fordringer	0	0
Forskuddsfakturert på løpende prosjekter	0	0

Årets endring i prosjekter er ført mot salgsinntekt i resultatregnskapet. Prosjektene er nettoført i balansen.

Note 4 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	37 466 052	35 243 505
Arbeidsgiveravgift	5 726 285	5 350 299
Pensjonskostnader	758 387	472 950
Andre ytelser	1 920 414	1 929 264
Sum	45 871 138	42 996 018

Selskapet har i 2024 sysselsatt 55 årsverk.

Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet til styret eller ledelsen i selskapet.

For Stavanger Installasjon AS er bokført godtgjørelse til revisor kr 256 964 for revisjon.



Stavanger Installasjon AS

Org. nr.: 952 709 003

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 Driftsmidler

	Tomt og bygning	Driftsløsøre, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 414 925	17 249 832	19 664 757
Tilgang	0	1 307 848	1 307 848
Avgang	-0	-0	0
Anskaffelseskost 31.12.	2 414 925	18 557 680	20 972 605
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	-12 436 522	-12 436 522
Balanseført verdi pr 31.12.	2 414 925	6 121 158	8 536 083
Årets avskrivninger	0	1 703 353	1 703 353
Levetid		3 - 10 år	
Avskrivningsplan	Ingen	Lineær	



Stavanger Installasjon AS

Org. nr.: 952 709 003

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	2 779 985	-141 806
Skattekostnad ordinært resultat	2 779 985	-141 806

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	14 081 969	1 417 193
Permanente forskjeller	-1 445 673	772 618
Endring i midlertidige forskjeller	-2 000 747	-4 394 387
Mottatt konsernbidrag	0	4 577 332
Anvendelse av fremførbart underskudd	-10 635 550	0
Skattepliktig inntekt	0	-461 630

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-1 007 013
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	1 007 013
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	888 507	849 800	-38 707
Tilvirkningskontrakter	5 760 430	4 543 160	-1 217 270
Fordringer	-344 545	-1 389 314	-1 044 769
Avsetninger mv	-300 000	0	300 000
Sum	6 004 392	4 003 646	-2 000 747
Akkumulert fremførbart underskudd	-172 188	-10 807 738	-10 635 550
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	5 832 204	-6 804 092	-12 636 297
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	1 283 085	-1 496 900	-2 779 985



Stavanger Installasjon AS

Org. nr.: 952 709 003

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 000 000	4 550 000	3 570 319	59 036 892	68 157 211
Tilleggsutbytte				-27 678 056	-27 678 056
Årets resultat				11 301 984	11 301 984
Pr 31.12.2024	1 000 000	4 550 000	3 570 319	42 660 820	51 781 139

Aksjer i datterselskap ble overført til morselskapet SI - Holding AS i form av tilleggsutbytte mot slutten av regnskapsåret 2024.

Note 8 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer	28 012 038	26 797 090
Avsetning til mulig tap	-344 544	-1 389 314
Netto bokført	27 667 494	25 407 776

Note 9 Aksjekapital

Selskapets aksjekapital er kr 1 000 000,- fordelt på 5000 aksjer a kr 2 000

Eiere:

SI - Holding AS v/ Rune Runestad (styreleder) 500 aksjer

Note 10 Hendelser etter balansedag

Det har ikke inntruffet vesentlige negative hendelser etter balansedag som ikke er reflektert i årsregnskapet 2024.